13. Predictos foros et terminos quos ego Adefonsus imperator his qui in castello Aurelie populati fuerint dono tam ipsis quam filiis eorum omnique sue generationi libere et ingenue in perpetuum habere concedo concedensque confirmo.

Si quis igitur post hec cuiuscumque generis sit huic mee donationis et confirmationis paginam contrarius uenerit et eam infregerit anathematis gladio percussus cum Iuda proditore et Datan et Abiron quos terra uiuos obsorbuit graui penarum genere tormentetur in super peccet regie maiestati bis mille morabitanos.

Facta carta in Toletis III nonas nouembris quando predictus imperator ab obsidione Aurelie quam ceperat rediit era MCLXXVII Eodem imperatore Adefonso imperante in Toletis, Legionis, Cesaraugusta, Naiara, Castella, Gallecia.

Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam iussi fieri anno quinto mei imperii confirmo et manu mea corroboro. (*Signum. Signum imperatoris.*)

(1<sup>a</sup> columna):

Raimundus Toletanus archiepiscopus, confirmat.

Petrus Socobiensis episcopus, confirmat.

Berengarius Salamantinus episcopus, confirmat.

Bernardus Cemorensis episcopus, confirmat.

---

*p* possidebit.

*q* graduator.

*r* et exeant de braco.

*s* Sarrambam.

Bernardus Segontinus episcopus, confirmat.  
Petrus Palentinus episcopus, confirmat.  
Enego Auilensis episcopus, confirmat.

(2<sup>a</sup> columna) :

Comes Rodericus Gomez, confirmat.  
Comes Osorius Martinez, confirmat.  
Comes Rodericus Uelez, confirmat.  
Comes Ferrandus, confirmat.  
Comes Ramirius Frolez, confirmat.  
Guterrus Fernandez, confirmat.  
Rodericus Fernández alchaedo in Toletto et in Aurelia, confirmat.

(3<sup>a</sup> columna) :

Poncius de Cabrera, confirmat.  
Lop Lopiz, confirmat.  
Martinus Ferrandez, confirmat.  
Petrus Fernandez, confirmat.

(4<sup>a</sup> columna) :

Didacus Munioz, maiordomus imperatoris, confirmat.  
Didacus Frolez, alferiz, confirmat.  
Iullanus Pedrez zahamedina in Toletto, confirmat.  
Iulianus, arcalde, confirmat.  
Michael Midez, alchaedo in Aurelia post domnum Rudericum Ferrandez, confirmat.  
Geraldus, scripsit iussu magistri Hugonis cancellarii imperatoris.

## II

1156, marzo, 24.

*Alfonso VII concede fuero a los habitantes de Ocaña.*

*Tumbo Menor de Castilla. Lib. II, carta 54. A. H. N.*

(*Chrismon. Alfa y Omega.*) In nomine Domini Amen. Ple-

rumque sentimus obliuioni incomoda dum rerum gestarum per scripture seriem }memoriam} memoriam negligimus aligare. Qua propter ego Aldefonsus Dei gracia tocius Yspanie imperator una cum uxore mea imperatrice domina Rica et cum filiis meis Sancio et Ferrando regibus, omnibus populatoribus qui modo sunt in Occania uel qui uenerint ad populandum Occaniam facio cartam donationis et textum firmitatis ut habeatis tale forum quale habent illi qui populauerunt Aureliam.